

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JAL-AIR Holding ApS

Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 07 00 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAL-AIR Holding ApS Lufthavnsvej 34-38 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 07 00 99
	Stiftet: 19. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Arly Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	CAT Aviation ApS, Lufthavnsvej 34, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -7.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.268 kr. mod 132.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.875	-7.350
Indtægter af kapitalinteresser	34.527	144.361
Øvrige finansielle omkostninger	-4.384	-4.077
Resultat før skat	23.268	132.934
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.268	132.934
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.527	144.361
Disponeret fra overført resultat	-74.259	-11.427
Disponeret i alt	23.268	132.934

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	545.881	511.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	545.881	511.354
Anlægsaktiver i alt	545.881	511.354
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	52	52
Omsætningsaktiver i alt	52	52
Aktiver i alt	545.933	511.406

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.881	348.354
Overført resultat	-152.645	-78.386
Egenkapital i alt	373.236	349.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalinteressere	6.500	6.500
Anden gæld	159.947	148.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.697	161.438
Gældsforpligtelser i alt	172.697	161.438
Passiver i alt	545.933	511.406

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	203.993	-66.959	217.034
Resultatandel	0	144.361	-11.427	132.934
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	348.354	-78.386	349.968
Resultatandel	0	97.527	-74.259	23.268
	80.000	445.881	-152.645	373.236

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmy Arly Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-04-10 15:24:35 UTC



Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-11 07:22:36 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-04-11 07:43:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: ULLUOW-JUH0K-YGGGJ-13V8Z-TA6ZX-W0E7X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**